江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕169 号

关于召开江苏省医学会第九次脑血管病

学术会议的通知

各有关单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会脑卒中分会主办的“江苏省

医学会第九次脑血管病学术会议”将于 2025 年 6 月 12~14 日在

南京召开。会议将传递学科的最新进展、讨论学科的前沿和热点

问题、邀请国内外脑血管病专家作专题学术报告。欢迎广大从事

相关专业的医护人员积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、时间：2025 年 6 月 12 日报到，13 日全天、14 上午学

术交流，14 日下午撤离。

二、地点：江苏省会议中心（南京市玄武区中山东路 307 号）。

三、6 月 12 日 19:30-20:30 召开江苏省医学会脑卒中分会第

三届全体委员会议，请各位委员准时出席。

四、注册交费：

参会代表可登录“江苏省医学会第九次脑血管病学术会议”

网页（https://29208.sciconf.cn/）完成注册交费，相关费用按规

定回原单位报销。

（注册二维码）

5 月 15 日 10:00 至 6 月 13 日 10：00 开通网上注册交费，

逾期将不予办理，未交费成功视为未注册参会。参会代表每人交

注册费 600 元，在读研究生凭有效证件 300 元。交费成功后，电

子发票将发送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。

五、住宿预定：江苏省会议中心，注册人员可以会议住宿协

议价预定，费用自理，住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取，

所有费用回单位按规定报销。会议不留房，需提前预定，如未提

前预订，现场不能保证安排住宿。酒店预定联系人：李峰

15895860152，李湘 18951717539。

六、联系人：江苏省医学会学术部 吴柳楠 025-83620692；

江苏省医学会脑卒中分会 周飞 15952083629。

（此页无正文）

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会脑卒中分会

2025 年 5 月 15 日